
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2380
Ano 2025

Página 1 de 11

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 10 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Do Município De Cajati
Departamento de Suprimentos

Aviso 2 ..................................................................................... 
Secretaria de Assuntos Jurídios

Portarias 6 ............................................................................... 
Secretaria Municipal de Administração e Gestão de

Pessoas
Edital 11 .................................................................................. 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Prefeitura Do Município De Cajati
CNPJ: 64.037.815/0001-28
Telefone: (13) 3854-8700
Celular:
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br
Praça do Paço Municipal, nº 10 - Centro - CEP: 11950-000
Cajati - SP
Site: cajati.sp.gov.br

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 
Estado de São Paulo 

www.cajati.sp.gov.br  - compras@cajati.sp.gov.br     

 

 

 

Divisão de Licitações e Contratos 
(13) 3854-8700 

compras@cajat i.sp.gov.br 

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 905/ 2024 1DOC 
PREGÃO, POR MEIO DE SISTEMA ELETRÔNICO Nº 101/ 2024 
OBJETO: Contratação de empresa para realizar o fornecimento “in loco” 
de gêneros alimentícios estocáveis, para compor o cardápio da 
merenda escolar da Rede Municipal de Ensino de Cajati – SP, através de 
SRP (Sistema de Registro de Preços) . 
 
 
Ultrapassada a fase de classificação/ fracasso e habilitação, após aprovação 

pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio dos itens 01, 04, 06, 07, 08, 11, 12, 13, 14, 

17, 19, 21, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 

44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 56, 57, 58, 59, 60, 61 e 62, conforme 

informado no sistema BLL COMPRAS, ficam comunicadas as empresas 

par t icipantes do Pregão Eletrônico nº 101/ 2024 que no dia 11/ 02/ 2025 às 

09:00 horas estará aber to em sistema o prazo para eventuais recursos 

administrat ivos, conforme item 11 do edital e Ar t igo 165 da Lei Federal nº  

14133/ 2021. 

 

Cajat i / SP, 10 de fevereiro de 2025. 

 

JAILTON PEREIRA DOS SANTOS 

Pregoeiro 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

As
si

na
do

 p
or

 1
 p

es
so

a:
  J

AI
LT

O
N

 P
ER

EI
R

A 
D

O
S 

SA
N

TO
S

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

D
B0

8-
2B

D
6-

4F
16

-A
3C

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 D
B0

8-
2B

D
6-

4F
16

-A
3C

C

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2380
Ano 2025

Página 2 de 11

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 10 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Do Município De Cajati
Departamento de Suprimentos

Aviso

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DB08-2BD6-4F16-A3CC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JAILTON PEREIRA DOS SANTOS (CPF 251.XXX.XXX-03) em 10/02/2025 09:24:12 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/DB08-2BD6-4F16-A3CC

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2380
Ano 2025

Página 3 de 11

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 10 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 
Estado de São Paulo 

www.cajati.sp.gov.br - compras@cajati.sp.gov.br 

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS 

(13) 3854-8700 

compras@cajati.sp.gov.br 

 

PROCESSO 1DOC Nº 885/2024 
PREGÃO, POR MEIO DE SISTEMA ELETRÔNICO Nº 092/2024 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado <in loco= de 
hortifrutigranjeiros para as Unidades Escolares do Município de Cajati-SP, 
através de SRP (Sistema de Registro de Preços). 
 
Ultrapassada a fase de classificação e habilitação no sistema BLL COMPRAS, 
ficam comunicadas as empresas participantes do PREGÃO ELETRÔNICO nº 
092/2024 que no dia 11/02/2025 às 09:00 horas estará aberto em sistema 
o prazo para eventuais  recursos administrativos. 

 
 

Cajati/SP, 10 de fevereiro de 2025. 
 
 

                                                                                    Hanna Karoline S G Santos 
                                                                                   PREGOEIRA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 1
 p

es
so

a:
  H

A
N

N
A

 K
A

R
O

LI
N

E
 D

A
 S

IL
V

A
 G

O
N

Ç
A

LV
E

S
 S

A
N

TO
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
aj

at
i.1

do
c.

co
m

.b
r/v

er
ifi

ca
ca

o/
5A

37
-B

22
5-

04
01

-B
A

B
C

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 5

A
37

-B
22

5-
04

01
-B

A
B

C

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2380
Ano 2025

Página 4 de 11

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 10 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Do Município De Cajati
Departamento de Suprimentos

Aviso

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5A37-B225-0401-BABC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

HANNA KAROLINE DA SILVA GONÇALVES SANTOS (CPF 420.XXX.XXX-17) em 10/02/2025 09:30:25

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/5A37-B225-0401-BABC

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2380
Ano 2025

Página 5 de 11

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 10 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

 
 

Página 1 de 1 

- ESTADO DE SÃO PAULO - 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS 

 

Praça do Paço Municipal, nº 10 3 Centro 3 CEP 11.950-000 3 Cajati, SP  
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br 3 Telefone: (13) 3854-8700 

PORTARIA Nº 162, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

 

 

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, 
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 

 
R E S O L V E 

 
Art. 1º Fica designado JACKSON PEREIRA DOS SANTOS, servidor 

comissionado exercendo a função de Secretário Municipal de Governo e 
Desenvolvimento Econômico,  como gestor do Contrato nº 009/2025, sendo que a 
fiscalização do presente contrato será exercida por GIOVANA RIBEIRO ANTUNES, 

servidora efetiva exercendo a função de Chefe da Divisão de Capacitação de Cursos 
e Desenvolvimento Local, Modalidade Dispensa Licitação em conformidade com o 
inciso XV do Artigo 75 da Lei Federal nº 14133/2021, sob nº 009/2025, Processo nº 
64/2025 1DOC, firmado com a empresa SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM 

INDUSTRIAL - SENAI, referente a contratação de empresa especializada em 
serviços educacionais ou técnicos e tecnológicos para a realização de cursos de 
aprendizagem sendo os cursos de Auxiliar Mecânico de Manutenção, Soldador ao 
Arco Elétrico 3 MAG, Eletricista Instalador, Confeiteiro, Mecânico de Motor Ciclo 
Diesel, Eletricista Automotivo de Veículos Leves, Mecânico de Injeção Eletrônica de 
Veículos Leves, Auxiliar Administrativo e Microsoft Power BI. 

 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

LUIZ HENRIQUE KOGA  

Prefeito Municipal 
 

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 
CAJATI, EM 04 DE FEVEREIRO DE 2025 E PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO. 

 

 

 

GABRIEL ORBELI FRANÇA 

Secretário Municipal da Administração e Gestão de Pessoas 
 

As
si

na
do

 p
or

 2
 p

es
so

as
:  

G
AB

R
IE

L 
O

R
BE

LI
 F

R
AN

Ç
A 

e 
LU

IZ
 H

EN
R

IQ
U

E 
KO

G
A

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

4A
18

-3
53

8-
8A

1C
-0

C
86

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 4

A1
8-

35
38

-8
A1

C
-0

C
86

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2380
Ano 2025

Página 6 de 11

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 10 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Do Município De Cajati
Secretaria de Assuntos Jurídios

Portarias

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

 
 

Página 1 de 1 

- ESTADO DE SÃO PAULO - 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

SECRETÁRIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS  

Praça do Paço Municipal, nº 10 3 Centro 3 CEP 11.950-000 3 Cajati, SP  
E-mail: juridico@cajati.sp.gov.br 3 Telefone: (13) 3854-8667 

 

PORTARIA Nº 163, DE 04 DE FEVREIRO DE 2025. 

 

 

 

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, 
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 

 
 

R E S O L V E 

  
 

                 Art. 1º Fica designada MARIA CLAUDIA BRONDANI RABELO, Servidora 
comissionada na função de Secretária Municipal da Educação, como gestora do contrato 
nº 010/2025, sendo que a fiscalização do presente contrato será exercida por MARCIO 

SERGIO AGUEMI, servidor efetivo, Secretário de escola, Modalidade Inexigibilidade 
Licitação em conformidade com o inciso I do Artigo 74 da Lei Federal nº 14133/221, sob 
nº 004/2025, processo nº 055/2025 1DOC, firmado com a empresa PORTO DE 

REGISTRO TRANSPORTES LTDA, referente à  contratação de prestação de serviços de 
concessão de passe escolar aos Munícipes de Cajati 3 SP que estudam no Município de 
Registro 3 SP, em ensino técnico ou nível superior. 

 
 Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

LUIZ HENRIQUE KOGA  

Prefeito Municipal 
 

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 
CAJATI, EM 04 DE FEVREIRO DE 2025 E PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO. 

 

 

GABRIEL ORBELI FRANÇA 

Secretário Municipal de Administração e Gestão de Pessoas 
 
 

As
si

na
do

 p
or

 2
 p

es
so

as
:  

G
AB

R
IE

L 
O

R
BE

LI
 F

R
AN

Ç
A 

e 
LU

IZ
 H

EN
R

IQ
U

E 
KO

G
A

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

4A
18

-3
53

8-
8A

1C
-0

C
86

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 4

A1
8-

35
38

-8
A1

C
-0

C
86

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2380
Ano 2025

Página 7 de 11

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 10 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Do Município De Cajati
Secretaria de Assuntos Jurídios

Portarias

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

 
 

Página 1 de 1 

- ESTADO DE SÃO PAULO - 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS 

 

Praça do Paço Municipal, nº 10 3 Centro 3 CEP 11.950-000 3 Cajati, SP  
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br 3 Telefone: (13) 3854-8700 

PORTARIA Nº 164, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

 

 

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, 
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 

 
R E S O L V E 

 
Art. 1º Fica designada SANDRA REGINA ARECO COSTA FERREIRA 

TORRES,  Servidora comissionada na função de Secretária Municipal de Obras e 
Mobilidade Urbana, como gestora do contrato nº 011/2025, sendo que a fiscalização 
será exercida por GUSTAVO FERREIRA ALCIDES, Servidor efetivo, exercendo o 
cargo em confiança de Chefe da Divisão de Engenharia de Tráfego, Sistema Viário, 
Operação de Transito e Transporte, Modalidade Pregão, por meio de sistema 
ELETRÔNICO, sob nº 99/2024, Processo nº 901/2024 1DOC, firmado com a 
empresa PROSERV EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA LTDA - ME,  referente à 
contratação de serviços com o fornecimento de materiais para limpeza de placas, 
em atendimento às necessidades específicas do Município de Cajati - SP. 

 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

LUIZ HENRIQUE KOGA 

Prefeito Municipal 
 

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 
CAJATI, EM 04 DE FEVEREIRO DE 2025 E PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO. 

 
 

GABRIEL ORBELI FRANÇA 

Secretário Municipal de Administração e Gestão de Pessoas 
 
 
 
 
 
 

 

As
si

na
do

 p
or

 2
 p

es
so

as
:  

G
AB

R
IE

L 
O

R
BE

LI
 F

R
AN

Ç
A 

e 
LU

IZ
 H

EN
R

IQ
U

E 
KO

G
A

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

4A
18

-3
53

8-
8A

1C
-0

C
86

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 4

A1
8-

35
38

-8
A1

C
-0

C
86

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2380
Ano 2025

Página 8 de 11

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 10 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Do Município De Cajati
Secretaria de Assuntos Jurídios

Portarias

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

 
 

Página 1 de 1 

- ESTADO DE SÃO PAULO - 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS 

 

Praça do Paço Municipal, nº 10 3 Centro 3 CEP 11.950-000 3 Cajati, SP  
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br 3 Telefone: (13) 3854-8700 

PORTARIA Nº 165, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025. 
 
 
 

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, 
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 

 
R E S O L V E 

 
Art. 1º Fica designado GABRIEL ORBELI FRANÇA, servidor comissionado 

exercendo a função de Secretário Municipal de Administração e Gestão de Pessoas, 
como gestor do contrato nº 012/2025, sendo que a fiscalização do presente contrato 
será exercida por cada secretaria requisitante, Modalidade Pregão Eletrônico sob nº 
086/2024, Processo nº 856/2024 1DOC, firmado com a empresa JOÃO PEDRO DE 
LIMA 3 ME, referente a contratação de empresa especializada para prestação de 
serviço de limpeza, higienização e desinfecção química de reservatórios de 
abastecimento hídrico, bem como de desinsetização e desratização dos prédios 
públicos da Prefeitura de Cajati-SP. 

 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

LUIZ HENRIQUE KOGA  
Prefeito Municipal 

 
REGISTRADO NO SERVIÇO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 
CAJATI, EM 04 DE FEVEREIRO DE 2025 E PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO. 

 
 

 
GABRIEL ORBELI FRANÇA 
Secretário Municipal da Administração e Gestão de Pessoas 

 

As
si

na
do

 p
or

 2
 p

es
so

as
:  

G
AB

R
IE

L 
O

R
BE

LI
 F

R
AN

Ç
A 

e 
LU

IZ
 H

EN
R

IQ
U

E 
KO

G
A

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

4A
18

-3
53

8-
8A

1C
-0

C
86

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 4

A1
8-

35
38

-8
A1

C
-0

C
86

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2380
Ano 2025

Página 9 de 11

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 10 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Do Município De Cajati
Secretaria de Assuntos Jurídios

Portarias

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

 
 

Página 1 de 1 

- ESTADO DE SÃO PAULO - 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS 

 

Praça do Paço Municipal, nº 10 3 Centro 3 CEP 11.950-000 3 Cajati, SP  
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br 3 Telefone: (13) 3854-8700 

PORTARIA Nº 165, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025. 
 
 
 

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, 
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 

 
R E S O L V E 

 
Art. 1º Fica designado GABRIEL ORBELI FRANÇA, servidor comissionado 

exercendo a função de Secretário Municipal de Administração e Gestão de Pessoas, 
como gestor do contrato nº 012/2025, sendo que a fiscalização do presente contrato 
será exercida por cada secretaria requisitante, Modalidade Pregão Eletrônico sob nº 
086/2024, Processo nº 856/2024 1DOC, firmado com a empresa JOÃO PEDRO DE 
LIMA 3 ME, referente a contratação de empresa especializada para prestação de 
serviço de limpeza, higienização e desinfecção química de reservatórios de 
abastecimento hídrico, bem como de desinsetização e desratização dos prédios 
públicos da Prefeitura de Cajati-SP. 

 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

LUIZ HENRIQUE KOGA  
Prefeito Municipal 

 
REGISTRADO NO SERVIÇO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 
CAJATI, EM 04 DE FEVEREIRO DE 2025 E PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO. 

 
 

 
GABRIEL ORBELI FRANÇA 
Secretário Municipal da Administração e Gestão de Pessoas 

 

As
si

na
do

 p
or

 2
 p

es
so

as
:  

G
AB

R
IE

L 
O

R
BE

LI
 F

R
AN

Ç
A 

e 
LU

IZ
 H

EN
R

IQ
U

E 
KO

G
A

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

4A
18

-3
53

8-
8A

1C
-0

C
86

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 4

A1
8-

35
38

-8
A1

C
-0

C
86

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2380
Ano 2025

Página 10 de 11

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 10 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Do Município De Cajati
Secretaria de Assuntos Jurídios

Portarias

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2380
Ano 2025

Página 11 de 11

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 10 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Do Município De Cajati
Secretaria Municipal de Administração e Gestão de Pessoas

Edital

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2025-02-10T09:39:16-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




